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Undermester - opskæring  
Tican Fresh Meat A/S, Thisted 

 
Har du slagterfagligheden og lederevnerne til at skære igennem og sikre både rette kvalitet 

og rette mængde?  

Som undermester i opskæringsafdelingen i Thisted skal du være med til at sikre en effektiv produktion 

på ét af Tican Fresh Meat A/S’ tre slagterier i Danmark.  

Du bliver delvis ansvarlig for dagholdet. Dette indebærer blandt andet: 

Jobbet: 

 Du leder og fordeler arbejdet i afdelingen sammen med mester og det øvrige team. 

 Du sikrer fuld udnyttelse af alle ressourcer i afdelingen, så den planlagte produktionsmængde 

bliver gennemført i rette kvalitet. 

 Du er ansvarlig for sikkerheden i din afdeling og er garant for et godt arbejdsmiljø. 

 Du sikrer overholdelse af veterinær- og kundekrav, herunder egenkontrolprogrammer. 

 Du håndterer medarbejderforhold i henhold til overenskomst og virksomhedens 

personalepolitikker. 

 Du bidrager med input til teknologi- og metodeforbedringer. 

 

Faglige kvalifikationer:  

 Slagterfaglighed er en fordel men ikke et krav. 

 Du har solid ledelseserfaring.  

 Gode IT-kompetencer er vigtige, så du kan levere og modtage data og dokumentation. 

 Du taler og skriver dansk og engelsk. Tysk og evt. polsk vil være en fordel, men ikke et krav. 

 

Om dig som person: 

 Du befinder dig godt i ledelsesrollen og udøver synlig ledelse af afdelingens medarbejdere. 

 Du motiverer dine medarbejdere positivt, men formår både at stikke en finger i jorden og have 

en fast hånd, når der skal træffes beslutninger. 

 Du trives med et tillidsfuldt samarbejde, både med medarbejdere, tillidsrepræsentanter og 

andre afdelinger.  

 Du har øje for procesoptimering og omkostningseffektivisering. 

 Du trives med en hektisk, omskiftelig hverdag, hvor det er en selvfølge, at man skal nå dagens 

produktionsmål. 

 

Vi kan tilbyde dig: 

En selvstændig stilling i en organisation med en uformel omgangstone, gode kolleger og mulighed for 

personlig og faglig udvikling. 

 

Vi tilbyder en attraktiv løn efter kvalifikationer samt frihed under ansvar.  

 

Arbejdsstedet er Strandvejen 6, 7700 Thisted. Tiltrædelse snarest efter aftale. 

 

Spørgsmål til stillingen kan rettes til: Afdelingsmester Jesper B. Madsen, mobil +45 2338 3399.  

Ansøgningen sendes pr. email til job@tican.dk, mrk. undermester, Thisted. Ansøgningerne vurderes 

løbende, og stillingen vil blive besat, så snart vi har fundet den rette kandidat.  

 

Vi glæder os til at høre fra dig. 
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